
 

1 no 1 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

sauszemes transportlīdzekļu vērtētāja pakalpojums 

 

Pasūtītājs: Rīgas pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme”, 

reģistrācijas Nr. 40003619950 (turpmāk – Pasūtītājs). 

Vispārējais iepirkuma priekšmeta apraksts: Pasūtītāja sauszemes transportlīdzekļu 

tirgus vērtības vērtēšanas pakalpojums izsoles izsludināšanai. 

Iepirkuma līguma veids: Iepirkumu līgums. 

Līguma termiņš: 3 gadi.  

Prasības un noteikumi: 

1. Izpildītājam ir atbilstošs saskaņā ar Ministru kabineta 2005. gada 12. aprīļa 

noteikumiem Nr. 251 „Transportlīdzekļu tehnisko ekspertīžu un tehnisko ekspertu 

sertificēšanas noteikumi” esošais sertifikāts. 

2. Izpildītājs veic transportlīdzekļu, autobusu, piekabju (puspiekabju), mopēdu, 

traktortehnikas un agregātu ( (turpmāk – Vērtējamie objekti) tirgus vērtības 

aprēķināšanu. 

3. Izpildītājs nodrošina, ka tirgus vērtības noteikšana atbilst Transportlīdzekļu 

apdrošinātāju biroja 2005. gada 8. aprīļa metodikai „Transportlīdzekļu tehnisko 

ekspertīžu metodika” prasībām. 

4. Izpildītājs izstrādā un iesniedz Pasūtītājam atzinumu par Novērtējamajiem 

objektiem tirgus un piespiedu pārdošanas (ātrās realizācijas) vērtību, kurā norāda 

turpmāk minēto:  

a. Novērtējamo objektu tehniskā informācija; 

b. Novērtējamo objektu komplektācija un papildaprīkojums; 

c. Novērtējamo objektu vērtību paaugstinošie faktori un vērtību pazeminošie 

faktori, tirgus vērtības aprēķinam izmantotā metode; 

d. Novērtējamo objektu fotogrāfijas, u. c. saistošie dokumenti; 

e. eksperta spēkā esošs sertifikāts. 

5. Izpildītājs veic Novērtējamo objektu apskati 3 (trīs) darba dienu laikā pēc Pasūtītāja 

pieprasījuma. 

6. Izpildītājs izstrādā un iesniedz Pasūtītājam atzinumu par Novērtējamo objektu 

tirgus vērtību 3 (trīs) darba dienu laikā pēc Novērtējamo objektu novērtēšanas 

apskates. 

7. Pasūtītājs veic apmaksu par izdarīto darbu 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc rēķina 

saņemšanas, kas tiek izrakstīts Pasūtītājam pēc novērtēšanas atzinuma 

iesniegšanas. 


